
 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26.01.2023                                          № 343 

 

 

О признании утратившим силу  

Решения Городской Думы города Таганрога от 27.09.2018 № 481  

«О согласовании выставления на торги в форме аукциона 

права на заключение договора аренды земельного участка,  

расположенного по адресу: г. Таганрог,  

около Мариупольское Шоссе, 65» 

 

 

В связи со снятием с государственного кадастрового учета земельного участка, 

руководствуясь статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава 

муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы города Таганрога от 

27.09.2018 № 481 «О согласовании выставления на торги в форме аукциона права на 

заключение договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская 

область, г. Таганрог, около Мариупольское Шоссе, 65». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 

опубликованию.  

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы – 

глава города Таганрога                                                 И. Титаренко  

 


